PORTARIA N.º 148/2016

ALTERA A PORTARIA Nº 296/2014 E DESIGNA
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DO

PROGRAMA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, INDUSTRIAL E DE GERAÇÃO DE
EMPREGO E RENDA DE SELBACH – PRODESI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação

em vigor, conforme determina a Lei Municipal nº 2.107/2002 de 23 de agosto de

2002, com prazo de mandato indeterminado DESIGNA os cidadãos a seguir

relacionados, para desempenhar serviços de avaliação técnica, econômica e social

dos projetos de Indústrias a serem instaladas no Município de Selbach –

PRODESI.

Entidade  Membro

Secretaria da Administração, Fazenda e
Planejamento.

  Rene Juliano Kolling

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e
Agropecuário

 Claudir Matias Koling

Associação Comercial e Industrial de Selbach - ACIS Jovelina Maria Maldaner

  GABINETE DO PREFEITO, em 02 de Junho de 2016.

SERGIO ADEMIR KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se,  publique-se e
cumpra-se, em 02.06.2016.

Loidemar Jose Nicola

 Secretário Executivo.